'"E?QR,TARIA Nº 033/2019 t,/ \\jj' -i~\féi: ' ..

' «•_; ~. -"/f • ;\;!~ o• A ' . \C~ ; -é'~-,~ ~e

O PRESIDENTE DA MESA·DIRETORADA.CAMARA MUNICIPAL'.10.E, .
" ~ - ' _ : ~ ~ __ ~~ -_. ~ _: ó'i. • ~Yii _' .

LOURJ:NQO DA-,,MATA, o Estado de° .Pemárnblrco, no 'USO. _det·sd'as
, • 'fj-. :\'-j.·.' ;-,,e; ít1 • , - ~ ,_· -~~4~·;•1 _:; ji,~,- --- :,J"'t- - }1; _ _ ·, - '

atribuições confertdas peló"Art. 47, 1, dó Regitnênto·.1nterno e;Ai't;,:24;;"Jlr·da,,L~i
,,;, , . .., - . . . . , ~,.t~ ~ r~ .. ,, -''"" ~. :ó'.'{ •-f~--· ·""' ., ~- - ·"' .,,:;;

Orgâr:iica:do Municlpio, ~ . - -

RESOLVE

NOMEAR a Servidora·MARCELA KARLA SILVA COSTA para o Cargo
Comissionado de Assessor Parlamentar CCL 4, a partir desta data. Lotada

abinete do vereador Denis Alves de Souza.

São Lourenço da Mata, 03 de janeiro de 2019,